



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย.....

ที่ ขร ๕๕๐๐๓/๑๔๘..... วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖.....

เรื่อง... สรุปผลการกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุสำหรับก่อสร้างถนน คสล. จำนวน ๒ หมู่บ้าน
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (E-bidding).....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ตามที่เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการงานจัดซื้อวัสดุสำหรับ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ หมู่บ้าน ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จำนวน
๑ โครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบล ที่ ๒๔๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑
พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคา ๙๘๙,๐๗๖ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ด
สิบหกบาทถ้วน) เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ทราบ/อนุมัติ

(นายสมหมาย หลวงสอน)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุสำหรับก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 2,540.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,524.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 1. สายบ้านโบลด์ ขนาด 0.60x740.00x0.15 ม.
 2. สายห้วยเหล่า ขนาด 0.60x600.00x0.15 ม.
 3. สายห้วยพุก ขนาด 0.60x800.00x0.15 ม.
 4. สายห้วยหก(ทุ่งน่าน้อย) ขนาด 0.60x400.00x0.15 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานทาง เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% - เงินประกันผลงานหัก.....0.....% - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	494,538.00		494,538.00	
รวมค่าก่อสร้าง				494,538.00	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				494,538.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1524.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 324.50 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 249/2566 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

.....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาคักดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุสำหรับก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 2,540.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,524.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

1. สายบ้านโบลัด ขนาด 0.60x740.00x0.15 ม.
2. สายห้วยเหล่า ขนาด 0.60x600.00x0.15 ม.
3. สายห้วยพุก ขนาด 0.60x800.00x0.15 ม.
4. สายห้วยหก(ทุ่งน่าน้อย) ขนาด 0.60x400.00x0.15 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2566

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 240 KSC	228.60	ลบ.ม.	1,950.00	445,770.00			445,770.00	
2	เหล็กตะแกรงวายแม่เหล็ก 4 มม. @ 0.20 ม.	1,524.00	ตร.ม.	32.00	48,768.00			48,768.00	
ยอดยกไป								494,538.00	


(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง


ประธานกรรมการ

(นายบัญญัติ รัตนศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 249/2566 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุสำหรับก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 2,540.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,524.00 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 1. สายห้วยหก ขนาด 0.60x540.00x0.15 ม.
 2. สายห้วยน้ำสม ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.
 3. สายม้งโอบ ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.
 4. สายน้ำตก ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.
 5. สายบ้านเก่า ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานทาง	494,538.00		494,538.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			494,538.00	
	ปรับลดราคาเป็นเงิน			494,538.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1524.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 324.50 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 249/2566 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566

.....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุสำหรับก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 2,540.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,524.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

1. สายห้วยหก ขนาด 0.60x540.00x0.15 ม.
2. สายห้วยน้ำสม ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.
3. สายแม่โก๋ ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.
4. สายน้ำตก ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.
5. สายบ้านเก่า ขนาด 0.60x500.00x0.15 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2566

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 240 KSC	228.60	ลบ.ม.	1,950.00	445,770.00			445,770.00	
2	เหล็กตะแกรงวายแม่เหล็ก ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	1,524.00	ตร.ม.	32.00	48,768.00			48,768.00	
ยอดยกไป								494,538.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 249/2566 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2566


(นายอภิชาติ โนวิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายบัญญัติ รัตนศักดิ์)
นายช่างโยธาอาวุโส


ประธานกรรมการ


(นางอุบล ศักดิ์ศรีชมพู)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ